
 
 

Circolare n. 67 
Agli Studenti delle classi 

1^B 1^C 1^D 1^F  
2^A 2^C 3^B 

 4^B 4^C 5^D  
Ai Docenti  

Alla Commissione Elettorale  
Al D.S.G.A.  

Albo/sito web  
 
Oggetto: Decreto rinvio elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di Classe e del Consiglio 

d’Istituto, Consulta Provinciale (componente studenti) per alcune classi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la propria Circolare n. 29 dl con la quale sono state indette elezioni per i seguenti Organi 

Collegiali di questo Istituto:  
1 . Rappresentanti dei Consigli di Classe (componente studenti e genitori) 
2. Rappresentanti del Consiglio d’Istituto (componente studenti) 
3. Rappresentante degli studenti nell’Organo di garanzia 
4. Rappresentante degli studenti nella Consulta Provinciale 
 

CONSIDERATO che nella giornata del 27 c. m., per problemi organizzativi, non è stato possibile svolgere le 
elezioni in diverse classi dell’istituto; 
 

CONSIDERATO che nella giornata del 29 c. m. alcune delle classi interessate lasceranno l’Istituto alle ore 
9:10; 
 

SENTITA la Commissione Elettorale 
 

DISPONE 
 
nelle classi 1^B 1^C 1^D 1^F 2^A 2^C 3^B 4^B 4^C 5^D le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei 
Consigli di Classe e del Consiglio d’Istituto Consulta Provinciale (componente studenti) si svolgeranno 
martedì 30 ottobre p. v. con inizio alle ore 9:10. 
Tali votazioni si effettueranno tutte nelle aule delle varie classi per cui gli studenti non dovranno spostarsi 
in altri ambienti. 
Gli assenti di sabato frequentanti le classi in cui sono state effettuate le votazioni NON POTRANNO VOTARE 
OGGI. 
 
Le classi 3^B 4^B e 5^D, svolgeranno in primo luogo l’Assemblea di classe e le Elezioni dei rappresentanti 
nei Consigli di classe. 
 
Lo scrutinio per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Istituto e nella Consulta 
Provinciale inizierà non appena concluse le operazioni di voto in tutte le classi. 
 

Latina, 29/10/2018 
 

 

 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO       
           Prof. Walter Marra  
             Firma autografa omessa ai sensi  
             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


